
法治 A052024年1月31日 星期三

责编：苏韵 美编：徐文涛 校对：周雨龙

工 程机械设备及车辆拍卖公告

拍卖标的的有关资料可到本公司咨询。有意竞买者请本人持有效证件到我公司交付竞买

保证金办理竞买登记手续。拍卖成交后需交纳相应过户保证金，并在15个工作日内完成过户手

续，超时每日扣除500元过户保证金。车辆过户一切事宜，竞买人须事先自行向相关部门咨询，

过户手续及费用由买方自行承担。拍卖标的以现状为准，标的无法过户的一切风险、违章、证照

不齐、脱审、保险逾期、无法启动、零部件缺失等均由买方负责，并承担相关费用。

交纳竞买保证金及报名时间地点：2024年2月29日至3月 1日 18：00在西藏岗森拍卖有

限公司；

标的展示时间地点：2024年2月26日至3月1日18：00，在尼玛县农业农村局院内；

拍卖时间地点：2024年3月2日10：00在拉萨市举行（如有变动另行通知）；

咨询电话：13659509645
西藏岗森拍卖有限公司

2024年1月31日

我公司受委托，依法对以下工程机械设备及车辆进行公开拍卖，信息如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

名称及型号

挖掘机

小型装载机

中型装载机

挖掘机

剥皮机

大众焊机

货叉机

轮胎拆装机

抹油机

汽车发电机

汽车举升机

汽车起动机

汽车引擎吊

青稞机

品牌及型号

雷沃FR480E

奥力特932B

奥力特639B

徐工XE135D

IGBT逆变熔化NBC-350

258

六秦

六秦

JSL-3

卓远WD-150-47

数量

1

1

1

1

1

3

2

2

2

8

2

9

1

1

启用日期

2017.12.18

2017.12.18

2017.12.18

2017.12.18

2018.7.1

2018.7.3

2018.7.3

2018.7.2

2018.7.3

2018.7.2

2018.7.2

2018.7.2

2018.7.2

2018.7.1

保证金
（元）

59000

7800

26000

57000

1200

1500

700

1100

500

300

3000

300

100

4000

起拍价
（元）

291000

39000

129000

282000

6000

7300

3200

5400

2400

1200

15000

1200

500

20000

15

16

17

18

19

20

21

三相异步电动

三相交流同止

水磨机

拖拉机发电

无名发电机

藏ED2227

藏AF9118

劲霸Y2112-2

STC-30

逸乐YE2-132S-4

玉柴Ln

常强L3500HE

华威驰乐自卸车
SGZ5250TSGZZ5W38

北京福田欧曼重型牵引车
包含藏AF866挂的价格

2

1

1

1

1

1

1

2018.7.3

2018.7.2

2018.7.1

2018.7.3

2018.7.1

2018.2.28

2018.5.9

500

20

3000

800

400

50000

50000

2100

100

15000

4000

1900

209000

307000

商报讯（记者 次吉）去年4月，拉萨市公
安局刑警支队二大队成功破获一起特大诈骗
案，涉案金额近200万元，抓获犯罪嫌疑人1
名。并于近期追回全部涉案赃款。

记者了解到，2022年3月25日，拉萨市公
安局刑警支队二大队接市民唐先生报警称：
2021年6月至2022年2月期间，自己被刘某
先后骗取60余万元。

接到报警后，拉萨市公安局刑警支队二
大队民警立即开展相关调查取证工作。经
调查，民警了解到，2021 年 6 月至 2022 年 2
月，犯罪嫌疑人刘某以发展“随心飞”会员
为由，先后骗取区内外394人共 120余万元
的“会员费”。此后，犯罪嫌疑人刘某又以
低价出售油卡、成立某航空货运分公司、开
通“随心飞”出票系统为由，骗取唐先生 60
余万元。

鉴于涉案金额较大，且涉案人员较多。
掌握情况后，拉萨市公安局刑警支队二大队
按照上级公安机关相关部署要求，迅速成立

专案组侦办此案，并前往广州、西安、沈阳等
地开展调查取证工作。2023年4月12日，在
新疆警方、广东警方的大力协助下，成功将犯
罪嫌疑人刘某抓捕归案。

经民警调查及审讯，犯罪嫌疑人刘某交
代了自己2021年偶然在某短视频平台中了解
到“随心飞”诈骗案例，从而学习该案例中的
犯罪手法，冒充某石油公司老总，以低价出售
油卡为由，冒充某航空公司负责人，以成立某
航空货运分公司、开通“随心飞”出票系统为
由，先后骗取唐先生60余万元的犯罪事实。
经民警进一步深挖，犯罪嫌疑人刘某还交代
了在2021年6月至2022年2月期间，以同样
的诈骗手段，先后骗取区内外394人共120余
万元的犯罪事实。

随后，民警历经8个月，前往广州、西安等
地开展追赃工作，并于近期成功追回全部赃
款近200万元。目前，犯罪嫌疑人刘某已被公
安机关依法刑事拘留，案件侦办及相关退赃
工作正在进一步开展中。

先后骗取区内外数百人近200万元
目前，拉萨公安已成功追回全部赃款

犯罪嫌疑人刘某。图由拉萨公安提供

重拳出击

那曲6人被抓

追回被骗资金52.1万元昌都三男子疯狂盗窃
裤子48条、上衣10件、羽绒服4件……

商报讯（记者
张琳）为深入开展
打击新型电信网络
诈 骗 犯 罪 专 项 行
动，近日，那曲市色
尼区公安局刑警大
队在上级公安机关
的精心指导和兄弟
公安机关的大力支
持下，不惧长途跋
涉、克服地理不熟
等重重困难，辗转
多地，跨越数十万
里，历经艰辛侦查，
成功破获5起电信
网络诈骗案，抓获
犯罪嫌疑人 6 名，
追回被骗资金 52.1

万元，以实际行动守护人民群众“钱
袋子”。

据悉，2023 年 10 月 9 日至 10 月
16 日，色尼区公安局刑警大队相继
接到4起“百万医疗保障”诈骗案、1
起网上交友诈骗案。案发后，色尼

区公安局高度重视，迅速组织警力
成立专案小组，全力开展案件侦破
和追赃挽损工作。侦查民警通过缜
密侦查，寻线追踪，彻查利益链条，
收集固定证据，查询涉案账户，辗转
多地，白天穿梭在不同的城市开展
调查取证、蹲点守候，夜晚回到酒店
互通当天工作情况并对后续工作进
行谋划。通过仔细分析比对，在海
量的资料中寻找蛛丝马迹，最终成
功锁定了犯罪嫌疑人的活动轨迹及
落脚点。

随即，侦查民警按照“抓金主、铲
窝点、打平台、断资金”全链条打击要
求，在上级业务部门的精心指导和属
地公安机关的大力协助下，专案组民
警先后在云南、河南、浙江、辽宁、陕
西等地将阮某等 6 名犯罪嫌疑人成
功抓获，追回被骗资金 52.1 万元。
2024年 1月22日，5名犯罪嫌疑人被
押回色尼区，1名嫌疑人在异地依法
取保候审。经审讯，阮某等6名嫌疑
人对其实施诈骗的犯罪事实供认不
讳。目前，案件正在进一步侦办中。

商报讯（记者芮怡星）俗话说，“不
怕贼偷，就怕贼惦记”。这不，昌都市卡
若区天津广场的多家摊位就遇到了被
贼惦记的烦心事。“仅我家就有十多件
衣服被偷了！这些小偷真是……”甄女
士气愤地说。

1月 14日，甄女士如往常一样在
天津广场摆摊做生意。在理货的时
候发现自家的衣服少了十几件，再三
核实，确认自家衣服被偷了，想着自
己辛苦进的货就这样没了十几件，甄
女士气不打一处来，随即报了警。卡
若区公安局中心坝派出所立即出警，
在调查中发现，不仅甄女士一个摊位
被盗，还有3个摊位都有丢失商品的
现象。

经调查，因最近天气寒冷，很多摊
位采取无营业员模式，顾客选购商品
后，按照上面的标价扫码进行支付，郎
某、洛某、桑某三人知晓此情况后，便尝
试盗窃，在一家摊位盗窃多件内衣内裤
得手后心存侥幸，于2024年1月13日再
次盗窃两张藏式门帘。此次盗窃成功
后，3名嫌疑人更加肆无忌惮，分别于1

月14日、1月15日、1月18日，再次前往天
津广场盗窃裤子48条、上衣10件、毛衣
8件、羽绒服4件。

人证物证俱
在，3名嫌疑人对
自己盗窃摊位物
品的事实供认不
讳，卡若区公安局
依法对3人采取
刑事拘留，案件仍
在进一步侦办中。

人 间 烟 火
味 ，最 抚 凡 人
心。地摊经济火
了，各种摊位给
人们的生活带来
了便利，但也会
被一些不法分子盯上。警方提示：各
位摊主要提高警惕，平时注意观察，一
旦发现可疑人员要加以防范，防止偷
窃行为的发生！如发生被盗现象，及
时报警。另外，找零最好使用挎包，随
身携带，切勿随意放置在摊位上，注意
防范“第三只手”。


